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VALOKUVAUSKILPAILU: 

’MATKAILU KULTTUURIEN SÄILYTTÄJÄNÄ JA MUUTTAJANA’ 

 
Matkailu on paitsi maailman nopeimmin kasvavia elinkeinoja, myös tärkeä 

kulttuurisen identiteetin muokkaaja. Usein mainittuja kasvavan matkailun 

haittoja ovat kulttuurien omaleimaisuuden väheneminen, länsimaistuminen ja 

kaupallistuminen. Parhaimmillaan matkailu voi kuitenkin olla myös paikallista 

kulttuuria säilyttävää ja sen arvostusta lisäävää. 

 

Herättääkseen keskustelua ja levittääkseen tietoisuutta matkailun 

monenlaisista vaikutuksista, Reilun matkailun yhdistys järjestää kesällä 2010 

valokuvauskilpailun, jonka aiheena on ’MATKAILU KULTTUURIEN 

SÄILYTTÄJÄNÄ JA MUUTTAJANA’. 

 

Kilpailu on avoinna kaikille matkailusta ja sen vaikutuksista kiinnostuneille. 

Kilpailuaika alkaa 1.5.2010 ja kuvien tulee olla tuomariston arvioitavana 

31.9.2010 mennessä. Parhaat kuvaajat palkitaan. 

 

Kilpailukuvien parhaimmistosta kootaan valokuvanäyttely, joka on esillä  

1.-30.11.2010 Helsingissä. Tämän jälkeen esimerkiksi matkailualan 

oppilaitokset, kirjastot ja kansalaisopistot ympäri Suomea voivat lainata 

näyttelyä kuljetus- ja pystytyskustannuksia vastaan. 
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Kilpailun säännöt 

 
Kilpailun aihe ja kilpailuaika 

Valokuvauskilpailun aiheena on ’MATKAILU KULTTUURIEN SÄILYTTÄJÄNÄ JA 

MUUTTAJANA’. Kilpailuaika alkaa 1.5.2010 ja päättyy 31.9.2010, johon mennessä 

kilpailukuvien tulee olla tuomarien arvioitavana. 

 

Kilpailu on avoinna kaikille lukuun ottamatta tuomariston jäseniä ja heidän 

lähisukulaisiaan. Alle 18-vuotiaat tarvitsevat huoltajiltaan luvan osallistua kilpailuun. 

Kilpailukuvien parhaimmistosta kootaan valokuvanäyttely, joka on esillä Helsingissä 

1.-30.11.2010. 

 

Kilpailun ja sitä seuraavan näyttelyn tarkoituksena on: 

 levittää tietoisuutta matkailun vaikutuksista matkakohteen sosiaaliseen ja 

luonnonympäristöön sekä matkailijaan itseensä 

 auttaa matkailijoita havaitsemaan kotimaa ja lähialueet mielenkiintoisena 

matkakohteena 

 kannustaa matkailijoita tekemään vastuullisia valintoja niin koti- kuin ulkomaan 

matkailussa ja innostaa heitä arvostamaan paikallista kulttuuria ja ympäristöä 

 lisätä reilun matkailun tunnettuutta matkustavan yleisön keskuudessa.  

 

Kilpailukuvat ja niiden lähettäminen 

Kilpailija voi osallistua korkeintaan viidellä digi- tai diakuvalla. Myös ennen 

kilpailuaikaa otetuilla kuvilla voi osallistua. Kuvien tulee olla kilpailijan itsensä ottamia 

ja aiemmin julkaisemattomia. Kilpailija on itse vastuussa siitä, että hänellä on 

kilpailukuviin liittyvät tekijänoikeudet hallussaan. 

 

JPEG-muotoiset digikuvat voi lähettää CD- /DVD-levyllä, USB-muistitikulla tai 

sähköpostitse. Suositeltava koko on vähintään 1620 x 1080 px/72 dpi. Kuvien 

tiedostonimissä ja dioissa ei saa mainita kuvaajan nimeä vaan kuvat on nimettävä 

muodossa ”nimimerkki, kuva 1”. Kuvien mukana tulee ilmoittaa kuvaajan oikea nimi, 

yhteystiedot ja kuvauspaikka. 

 

 Sähköpostitse lähetettävät kuvat lähetetään osoitteeseen: info@reilumatkailu.fi  

 Diat, CD- tai DVD-levyllä ja muistitikulla lähettävät kuvat lähetetään 

osoitteeseen:  Reilun matkailun yhdistys/valokuvauskilpailu 

              Laurinniityntie 20 B 9, 00440 Helsinki  
 

Diakuvat ja muistitikut palautetaan, mikäli mukana on lähetetty postimerkeillä ja 

osoitteella varustettu palautuskuori.  

 

Järjestäjä sitoutuu käsittelemään kuvia huolellisesti, mutta ei vastaa esimerkiksi 

postituksessa tai kuljetuksessa aiheutuneista vaurioista.  
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Julkaisu- ja käyttöoikeudet 

Kilpailuun osallistuvien kuvien tekijänoikeudet pysyvät kuvaajalla. Reilun matkailun 

yhdistyksellä on oikeus julkaista kilpailuun tulleita kuvia Internet-sivuillaan ja 

tiedotusmateriaaleissaan.  Parhaimmista kuvista järjestetään myös kiertävä 

valokuvanäyttely. Järjestäjä voi muutoin julkaista kilpailuun tulleita kuvia kuvaajan 

luvalla ja erikseen sovittavaa korvausta vastaan. 

 

Tuomaristo ja palkinnot 

Kilpailukuvien tuomaristo koostuu valokuvauksen, kulttuurientuntemuksen, 

ympäristön ja matkailualan asiantuntijoista. Tuomaristo käsittelee kuvat nimettöminä. 

Tuomariston päätös on lopullinen eikä siitä voi valittaa. 

 

Parhaat kuvaajat palkitaan tuotepalkinnoilla ja lahjakorteilla. 

 

Tulosten julkaiseminen 

Valokuvauskilpailun voittajat julkaistaan valokuvanäyttelyn avajaisten yhteydessä. 

Lisäksi voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.  

 

Lisätietoja: 

oikarinen.satu@gmail.com 


